

STORA TRÄFFEN 2025 | 13-15 juni

Region Mitt bjuder in till Stora Mercedes-Benz Träffen 2025. Träffen äger rum i Dalarna den 13-15 juni på Romme Alpin - mellan Säter och Borlänge.

PROGRAM

Fredag

Vi anländer till Romme Alpin under eftermiddagen. Sedan vi parkerat vid hotellet och checkat in, njuter vi av en trevlig samvaro, sommaren och naturligtvis de vackra bilarna. Under kvällen serveras en ankomstbuffé.

Lördag

Efter en välsmakande frukost gör vi en utflykt på för Mercedes historisk mark i lagom takt längs de vackra omgivningarna i södra Dalarna. Längs vägen stannar vi och äter en god lunch.

Eftermiddagen ger möjlighet till avkoppling och någon aktivitet i anslutning till hotellet, som vin/ostprovning (kan bokas samtidigt som boendet - kostnad tillkommer) eller ett besök i hotellets bastu, träningsrum, bar.

Kvällen börjar med en välkomstdrink och mingel, därefter avnjuter vi aftonens middag - en fantastisk trerätters Festbuffé.

I samband med middagen sker en prisutdelning.

Kvällen avslutas festligt - i Dalarna kan allt hända, ibland dansar elefanterna....

Söndag

Efter frukost säger vi adjö. De som så önskar stannar i trakten och besöker någon eller några av Dalarnas många sevärdheter.

PRISER

2 övernattningar. Buffé fredag, frukostar och middagen på lördagen med en öl/ett glas vin + välkomstdrink. Övrig måltidsdryck tillkommer. Pris per par i **Dubbelrum 5 420 kr**; Pris 1 person i **Enkelrum 3 550 kr**.

1 övernattning fredag-lördag. Buffé fredag, frukost. Pris per par i **Dubbelrum 2 740 kr**; Pris 1 person i **Enkelrum 2 015 kr**.

1 övernattning lördag-söndag med frukost och middag med en öl/ett glas vin + välkomstdrink. Övrig måltidsdryck tillkommer. Pris per par i **Dubbelrum 3 305 kr**; Pris 1 person i **Enkelrum 2 300 kr**.

ANMÄLAN HOTELL

Hotellbokning sker senast den **1 maj** och görs via länk på MB Klubbens hemsida, www.mbks.se. Vid hotellbokning tillämpas förskotts-betalning som skall vara Romme Alpin tillhanda senast 2025-05-01. När du bokat får du ett svarsmail från hotellet. Rumsbokningen är avbokningsbar t.o.m. 2025-05-01. Först till kvarn gäller för att garantera plats. Mer information om hotellet finns på www.rommealpin.se

ANMÄLAN KLUBBEN

Efter att du bokat hotellet, anmäl **deltagandet** via formulär på klubbens hemsida och sätt in **anmälningsavgiften** 350:-/person på klubbens Bankgiro **670-3367**, anmälan är giltig och bindande efter betalning. Vid inbetalningen ange **medlemsnr** och text **Stora Träffen**. Speciella önskemål anges på klubbens anmälningsformulär.

Har du **eget boende** och endast vill beställa Buffé fredag och/eller Middag lördag, gör detta direkt till Romme Alpin <https://mittromme.rommealpin.se/booking/restaurant> - tel. 0243-795800.

Kan du inte anmäla deltagandet via klubbens formulär - kontakta Kansliet på telefon 0739-70 44 03 (obs telefondagar kl. 17.00-19.00) eller via email: kansli@mbks.se



VÄLKOMNA!